
5Etape - Stage :

HINNA PARK - STAVANGER

Tour des Fjords

Tour des Fjords AS

28/05/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

223
3102
4

105
5

131
6

7

8113
9115
106
115
12111
13114
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

65km 15 - Åslandsbakken
1134
343
136

2
105

1
5

km 135.5 - Sørmarksbakken 16

336
45
364
1153
852
1861
52

6

55

191

111

14

112

64

131

114

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

32

25TIMMER Albert
24BAUGNIES Jérôme
21

VAN MELSEN Kevin
13

ANDERSEN Rune Almindsø
12

12

11HOELGAARD Markus
8HOEM Bjorn Tore
8VENTER Jaco
7THOMSON Jay Robert
6HAGEN Carl Fredrik
6SKJERPING Kristoffer
6

4

3

3

2

2

2

1

1

1

Equipe 
Team 

UCI ID

PAREDES ZAPATA Wilmar Andres

HOELGAARD MarkusNED
LASTRA MARTINEZ JonathanBEL
VEYHE Torkil

BEL
VAN MELSEN Kevin

DEN
THOMSON Jay Robert

VAN HOECKE Gijs

IRISARRI RINCON JonNOR
PAUWELS SergeNOR
SAEZ BENITO HectorRSA
HOEM Bjorn ToreRSA
VAN GESTEL DriesNOR
EG NiklasNOR
NEILANDS Krists

VENTER Jaco

TUREK Daniel

ABRAHAMSEN Jonas

HAGEN Carl Fredrik

MARTENS Paul

FORFANG Ole

BOL Jetse

ANDERSEN Rune Almindsø

SKJERPING Kristoffer

Pts Equipe 
Team 

10009690987

10008675925
SUN

10007245476
WGG

10011129722
WGG

10004572017
TCQ

10005416321

10006484533

10009519118TJI
10003025875TJI
10008682793DDD
10006875664DDD
10008699062

TJI
10008670871

TJI
10007935085

10004508258

10007523342

10008659454

10007676118

10002839151

10009776065

10048454413

10009766365

10007519605

Bon. Pts

MZN

TJI

CJR

TCQ

WGG

DDD

TLJ

CJR

DDD

CJR

TJI

SVB

TVC

ICA

DDD

ICA

UXT

TJI

TLJ

TJI

MZN

TCQ

TJI

Copyright © F2Concept - 2017 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
cedric : +33.6.62.32.06.12 

Imprimé à / print at : 16:56:58


